债券代码: 2380299.IB/270137.SH 债券简称: 23 宿城小微债 01/23 宿城 01

债券代码: 2380015.IB/184687.SH 债券简称: 23 宿城小微债 02/23 宿城 02

江苏宿城国有资产经营管理有限公司 关于监事发生变更的公告

江苏宿城国有资产经营管理有限公司(以下简称"公司"、"本公司")监事发生变更,具体情况如下:

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

高胜宇,男,1966年1月出生,中共党员,本科学历。先后任职于新庄镇、 果园场、侍岭镇、龙河镇、宿城区开发区、商务局、安监局、统战部、激光产业 园、宿城区人大办公室等,兼任江苏宿城国有资产经营管理有限公司、宿迁市惠 农产业发展股份有限公司监事。现因任期届满,不再担任江苏宿城国有资产经营 管理有限公司监事。

(二) 人员变动的原因和依据

根据股东宿迁宿城国有资本控股(集团)有限公司出具的《关于李志忠同志任职的通知》(宿区国控发〔2024〕1号),由李志忠担任江苏宿城国有资产经营管理有限公司监事。

(三) 新任职人员的基本情况

李志忠, 男, 1972 年 3 月出生, 中共党员, 大专学历。先后任职山东淄博 某部队警卫连班长、泗洪县临淮镇国土所会计、泗洪县金锁镇国土所所长、宿城 区自然资源和规划分局副科长、宿城自然资源和规划局利用科副科长、宿城区新农村建设投资公司副总经理,现任江苏宿城国有资产经营管理有限公司监事。

(四) 人员变动所需程序及其履行情况

本次公司监事变动已履行相关决策程序,符合公司章程及相关法律法规规定。 新任职人员不存被调查、采取强制措施情况或其他严重失信行为。本次公司监事 变动已完成内部决策程序,但尚未完成工商变更登记,公司将按要求准备相关材 料,及时向市场监管单位办理相关手续。

二、影响分析

本次公司监事变更属于本公司经营过程中的正常事项,预计不会对本公司日 常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《江苏宿城国有资产经营管理有限公司关于监事发生变更的公告》之盖章页)

江苏宿城国有资产经营管理有限公司 2024年12月13日